PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Enceinte colonne Definitive Audio Vortex L1 500W RMS
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : VORTEX500L1
Enceinte colonne Definitive Audio Vortex L1 500W RMS
Système amplifié de type colonne 500W RMS
Le Vortex 500 L1 est un nouveau système amplifié de type colonne de la série VORTEX de Definitive Audio. Compact
et ultra performant, il dispose de nombreuses fonctionnalités permettant un usage très varié grâce à un mixeur intégré.
Ainsi il conviendra parfaitement aux DJ, musiciens, chanteurs, artistes divers et/ou aux applications fixes et mobiles.
Caractéristiques techniques :
- Système de sonorisation de type colonne
- Mixeur 3 voies Micro/Ligne + 1 voie AUX stéréo
- Entrées : 3 XLR/JACK de type Combo, Jack 3.5mm MP3, RCA et Bluetooth
- Sorties : 1 XLR mâle MIX OUT
- Sélecteur MIC/LINE
- Potard de volume Master et Subwoofer séparées
- Puissance : 450W RMS / 900W PROG / 1800W MAX
- Ampli Class D + AB (satellites)
- Réponse en fréquences : 45 Hz ? 20 kHz (-10dB)
- Sensibilité : 97 dB
- SPL : 123 dB
- Protection : DSP limiteur, court-circuit, surtension et surchauffe
- Impédance : 4 Ohms
- Colonnes : haut-parleur 4 x 3,5??
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710- Caisson de basses : Woofer 10?? avec bobine 2??
- Directivité : 120° x 20°
- Crossover : 240 Hz 18dB/Oct
- Fabrication : caisson de basse en bois et satellites ABS
- Finition caisson : peinture noire
- Dimensions Caisson : 360 x 520 x 470 mm
- Dimensions Colonne : 107 x 107 x 575 mm
- Poids Caisson : 17,7 Kg
- Poids Colonne : 1,7 Kg
- Poids total de l?ensemble (caisson + 3 colonnes) : 22,8 Kg
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES